[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

(исполнительно-распорядительный орган)

муниципального района «Перемышльский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Перемышль

«25» марта 2020г.                                                                                         № 220
О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие образования в муниципальном районе

«Перемышльский район»

В соответствии с Решением Районного Собрания от 13.02.2020г № 248 «О внесении изменений и дополнений в решение Районного Собрания от 23.12.19г № 239 «О бюджете муниципального района «Перемышльский район» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов, руководствуясь Положением «О муниципальных правовых актах муниципального района «Перемышльский район»», утверждённого постановлением Районного Собрания МО «Перемышльский район» от 20.09.2005 г № 145, администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие образования муниципального района «Перемышльский район», утверждённую постановлением администрации муниципального района «Перемышльский район» от 09.01.2020г № 10 следующего содержания:

1.1. В Паспорте муниципальной программы «Развитие образования муниципального района «Перемышльский район», в графе «Всего» на 2020 год заменить сумму 314711,451 на сумму 321446,451, в графе «Объём финансирования подпрограммы «Развитие системы общего образования» на 2020 год заменить сумму 173742,597 на сумму 180477,597, в графе «Муниципальный бюджет» подпрограммы «Развитие системы общего образования» на 2020 год сумму 41936,248 заменить на сумму 45891,248;
1.2. В Паспорте подпрограммы «Развитие общего образования» в графе «Объём финансирования подпрограммы на 2020 год заменить сумму 173742,597 на сумму 180477,597, в графе «Средства муниципального бюджета» на 2020 год сумму 41936,248 заменить на сумму 45891,248;

1.3. В подпункте 3 пункта 5 перечень мероприятий подпрограммы «Развитие общего образования» - в графе «Объём финансирования подпрограммы» на 2020 год сумму 315,00 заменить на сумму 7050,00;
2. Настоящее постановления вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Гусева И.Г.- заместителя Главы администрации муниципального района «Перемышльский район».

Глава администрации

муниципального района                                                                Н.В. Бадеева